
Faqe 1 nga 1 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

_____________________________________________________________________________ 
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PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit, pozita Drejtor i 

Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit nga testi 

me shkrim dhe intervista me gojë për pozitën Drejtor i Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare, 

rezultatet përfundimtare të kandidatëve janë si vijon: 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Arben Koshi 75 78.4 76.7 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Arben Koshi 76.7 Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës. 


